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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы администрации

17  марта  2017 г.
                                                                   № 191-р
г. Горловка

О внесении изменений в 

распоряжение главы
администрации города Горловка
от 03 марта 2017 г. № 151– р

           На основании служебных записок отдела здравоохранения администрации города Горловка о размещении отдела здравоохранения администрации города Горловка в административном здании по просп. Победы, 67, руководствуясь пунктами 3.2.3, 4.1, 5.3 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р
           1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Горловка от               03 марта 2017 г. № 151-р «О размещении самостоятельных структурных подразделений в административном здании по просп. Победы, 67»:

           1.1. Дополнить пункт 1 предложением «Отдел здравоохранения администрации города Горловка разместить в кабинете № 403 с 01.02.2017». 

            1.2. Изложить пункт 6 приложения 1 к распоряжению главы администрации города Горловка  от 03 марта 2017 г. № 151-р в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Этаж
	№ кабинета
	Площадь

помещения, кв.м

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Отдел здравоохранения администрации города Горловка
	I
	112
	12,70

	
	
	
	112б
	27,40

	
	
	
	114
	41,50

	
	
	
	117
	13,30

	
	
	
	117а
	25,40

	
	
	
	117б
	12,90

	
	Итого:
	
	
	133,20


2. Подпункт 1.2 данного распоряжения вступает в силу с 01.04.2017.
И.о. главы администрации 
И.С. ПРИХОДЬКО
